Kbang, ngày 28 tháng 8 năm 2022

Từ ngày 29/08/2022 đến ngày 04/09/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Đ/c Phương-PCT, Đ/c
Định-CVP

Trực cơ quan07:0004/09/2022

Đ/c Vĩnh-PCT HĐND
huyện; đ/c Nhung-VT

Trực cơ quan07:0003/09/2022

Đ/c Sơn-PCT, Đ/c Hiền
Anh-Phó Ban KTXH

Trực nghỉ lễ 2/907:0002/09/2022

Chủ tịch; đ/c Mai-CVTrực nghỉ lễ 2/907:0001/09/2022

Chủ tịchĐảng  bộ thị trấn KbangDự lễ trao Huy hiệu Đảng08:0031/08/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5Dự kỳ họp thứ Bảy HĐND huyện02:00

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dânTiếp công dân08:0030/08/2022

Đ/c Sơn-PCTĐảng bộ xã Sơn LangDự lễ trao Huy hiệu Đảng02:0029/08/2022

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp chuẩn bị tổ chức Tết Trung thu
cho trẻ em

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp giải quyết tồn tại liên quan quản
lý đất đai

08:0029/08/2022

Đ/c Sơn-PCTXã Sơn Lang
Dự Đại hội Chi bộ làng Đăk Tơ
Ngông, xã Sơn Lang

08:00

Đ/cHT Huyện uỷ

Dự HN trực tuyến tổng kết cuộc thi
Tìm hiểu tư tưởng, đạo đức, phong
cách Hồ Chí Minh về nâng cao đạo
đức cách mạng, phòng chống tham
nhũng, tiểu cực và phát động cuộc thi
tìm hiểu về biển đảo Việt Nam và 40
năm Công ước Liên Hiệp Quốc về
Luật biển năm 1982

07:3029/08/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2